
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.08.2023.         sēdes protokols Nr.9., 28.p.  

LĒMUMS Nr.543 

Par maksas pakalpojumu traktortehnikas izcenojumiem  

Jaunjelgavas  apvienības pārvaldes Sērenes pagasta teritorijā apstiprināšanu          
 

Aizkraukles novada pašvaldībā 2023.gada 18.jūlijā saņemts Sērenes pagasta pakalpojumu 

centra vadītājas iesniegums (18.07.2023. ar reģ. Nr.10.1/N/23/9) ar lūgumu pārskatīt Sērenes 

pagasta pakalpojumu centra maksas pakalpojumu cenrādi un pieņemt lēmumu par minimālo darba 

apmaksu – 0.5 stundas. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 73.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka pašvaldības manta 

iznomājama pašvaldības administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs atbilstoši pašvaldības 

kompetencei un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 73.panta pirmo daļu, ievērojot Aizkraukles 

novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 10.08.2023. atzinumu, atklāti 

balsojot: ar 11 balsīm “PAR”(Jānis Sarmis BAJINSKIS, Uldis DZĒRVE, Ingūna GRANDĀNE, 

Dāvis KALNIŅŠ, Elita KAŅEPĒJA, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Anita 

OSTROVSKA, Andris ZĀLĪTIS, Zane ROMANOVA),”PRET” – 2 (Evija VECTIRĀNE, Arvis 

UPĪTS), “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt Sērenes pagasta pakalpojuma centra maksas pakalpojumus ar pašvaldības 

traktortehniku : 

NPK Pakalpojums Mērvienība 
Cena bez PVN 

(EUR) 

PVN 

(EUR) 

Cena ar PVN 

(EUR) 

1.1. Traktors BELARUS 

1025  

stundas 23.55 4.95 28.50 

1.2. Traktors BELARUS 

1025 ar piekabi 

stundas 27.52 5.78 33.30 

1.3 Traktors BELARUS 

1025 ar kultivatoru 

stundas 26.66 5.58 32.13 

1.4. Zāles pļaušana ar 

traktoru BELARUS 

1025 

stundas 26.92 5.65 32.57 

1.4. Traktors BELARUS 

1025 ar augsnes 

irdinātāju arklu  

stundas 26.91 5.65 32.56 

1.5. Traktors BELARUS 

1025 ar Traktora 

mucu MEPROZET 

PN-50 

stunda 27.77 5.83 33.60 

 

2. Ar jauno izcenojumu spēkā stāšanos spēku zaudē Aizkraukles  novada pašvaldības 2022.gada 

21.aprīļa lēmums Nr.265 (protokols Nr.9., 78.p.).  



2 

 

3. Maksas pakalpojumu cenrādis stājas spēkā ar 2023.gada 1.septembri.  

4. Tiek piemērota atlaide maznodrošinātiem, trūcīgiem par savā īpašumā vai valdījumā esošās 

zemes apstrādi 50% apmērā, pensionāriem 30% apmērā. 

5. Uzdot Aizkraukles novada  pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai maksas 

pakalpojumu cenrādi publicēt Aizkraukles novada pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv. 

6. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Sērenes pagasta pakalpojumu centru. 

  

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 

http://www.aizkraukle.lv/

